EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 86/18

CONTRATADO: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ nº 65.817.900/0001-71.
OBJETO (resumido):. O presente Pregão Presencial tem por objetivo
aquisição de medicamentos mediante o sistema de Registro de Preços, de
acordo com as especificações constantes no termo de referencia do presente
edital.
VALOR GLOBAL: R$ 51.140,00 (cinquenta e um mil, cento  e quarenta
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 26/09/2018.